
R E J S Ř Í K   H O N E B N Í C H  S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 

vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 7 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Bzová 

sídlo: Bzová 33 

den registrace: 27.1.2003 

číslo registrace: Výst. 110/2003/NO 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

 

1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 47512563 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Jaroslav Vlček, 257 43 Bzová 16 

Honební místostarosta: Josef Přibyl, 267 43 Bzová 37 

Člen honebního výboru: Václav Šilinger, 267 43 Bzová 62 

Člen honebního výboru: Václav Pavlis, 267 43 Bzová 159 

Člen honebního výboru: Jiří Přibyl, 267 43 Bzová 37 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem 

hranic: 

Od chat pokračuje na silnici III. tř. vedoucí z obce Bzová směrem na cestu Točník - Březová, po ní až k 

mostu přes Bzovský potok, dále po jeho levém břehu k ústí do Stroupinského potoka a dál na silnici III. 

tř. z Březové do Točníka. Po ní jde až do místa, které je cca 110 m od tzv. místa „mezi skalami“ , odtud 

odbočuje jihovýchodním směrem k potoku po hranici pozemkovách parcel č. 54/1 a 54/5 k.ú. Točník, 

cca po 17 m dosahuje pravého břehu Stroupinského potoka a proti proudu vede až k hrázi rybníka, dále 

po hrázi pokračuje po levém břehu potoka na silnici III. tř. Točník - Bzová. Jde po silnici a v místě kde 

začíná hráz rybníka „V Peklích“, pokračuje po hrázi vodní nádrže a břehem až do místa, kde do rybníka 

vtéká Pekelský potok. Dále hranici tvoří potok „Pekelský potok“ až k soutoku dvou potoku, poté po 

majetkové hranici JCM Zbiroh (po hraně parcely dle KN č. 156/1 k.ú. Točník) až k mostku (Břožovic 

kout) a pokračuje hraničním příkopem obecních lesů obce Bzová, tj. „Rošoškou“ směr „Žabisko“ na 

„Zelenka“ kolem jímání vodovodu a na „Velkou Babu“, dále na „Malou Babu“ dále „U Biskupa, Borské 

jedlí, U Širmů, Sádek, V Průseku a Hřebeny“ až na „Koňák“, odtud k silnici směr Bzová – Januška, 

kterou překračuje a vede dále po hranici s majetkem JCM, Lesní a rybniční správa Zbiroh pod 

„Chlustinkou“ přes „Ovčáckou“ dolu až k „Lizu“ a dále „Lizem“ přes cestu do „Dolíku“ 

navazuje na hranici ve Fürstenberské špičce. Odtud po majetkové hranici JCM Zbiroh příkopem 

pokračuje po „Výrovkách“ a navazuje na hranici obecního lesa Obce Březová, po které 

pokračuje kolmo do „Cikánova“ a dále pak k potoku „Světský“ po majetkové hranici s Obcí 

Březová „Pod Vrchem“ až k chatám.  



1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje--------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 7/2003        Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 


